产品数据表
2017 年 1 月
00813-0506-2654， BA 版
罗斯蒙特™ 214C 温度传感器
主要产品优点
 高精度热电阻 （RTD）和多种热电偶类型，可以提供多种元件配置
 具有提高热电阻测量精度的标定功能
罗斯蒙特 214C 2017 年 1 月

 固定式连接件，不支持接线盒定向
 所有螺纹为 1/2-in. NPT
订购代码 描述 图片 材料
缆线直径范围
IP 等级适用于 1/2-in. NPT
和 M20
适用于 3/4-in. NPT
GN1 Ex d，标准缆线直径
镀镍铜或
316 不锈钢
6.5-12.0 mm
(0.26-0.47-in.)
13.0-20.2 mm
(0.51-0.80-in.)
IP66/68，
NEMA 4X
GN2 Ex d，细缆线直径
3.2-8.0 mm
(0.13-0.32-in.)
10.0-14.3 mm
(0.39-0.56-in.)
GN6 EMV，标准缆线直径
5.0-13.0 mm
(0.20-0.51-in.)
13.0-20.2 mm
(0.51-0.80-in.)
GN7 EMV，细缆线直径
3.2-8.0 mm
(0.13-0.32-in.)
8.0-16.0 mm
(0.32-0.63-in.)
GP1 Ex e，标准缆线直径
聚酰胺
6.5-12.0 mm
(0.26-0.47-in.)
13.0-18.0 mm
(0.51-0.71-in.)
GP2 Ex e，细缆线直径
5.0-9.0 mm
(0.20-0.35-in.)
9.0-16.0 mm
(0.35-0.63-in.)
35EmersonProcess.com/Rosemount
罗斯蒙特 214C 2017 年 1 月
延伸件长度
返回热电阻订购表
返回热电偶订购表
每种延伸件类型均可以英制/美国常用或公制单位提供。请注意，每个选项的尺寸单位将与先前在订购表中指定的尺寸单位相同（请
参阅第 26 页上的“尺寸单位”）。指定实际长度时，可以使用以下示例。
英制/美国常用单位可选择 2.5 至 20-in. （以 1/2-in. 递增）：
 8.5-in. - E085
 15-in. - E150
公制可选择 65 至 500 mm （以 5 mm 递增）：
 80 mm - E080
 485 mm - E485
通过“N”长度指定延伸件长度
如果“N”长度已知，则需要减去适配器/接头长度以确定组件所需的延伸件长度。
E = N - （接头长度）
注
E 长度舍入至最近的 5 mm (1/4 -in.)。
安装方式 接头长度(1)
1. 假定 1/2-in. 螺纹啮合时的接头尺寸。
SL 58.93 mm (2.32-in.)
SC 29.21 mm (1.15-in.)
SW 66.04 mm (2.60-in.)
WA 58.93 mm (2.32-in.)
WC 29.21 mm (1.15-in.)
SA 29.21 mm (1.15-in.)
适配器/接头
长度
36 EmersonProcess.com/Rosemount
罗斯蒙特 214C2017 年 1 月
标定